toocupare tomptantibus prestabit auxiltum, couBÎUum aut favorem pubtieum vel oectit-
i

tum. (5) Alios etiam devotos ipsius écologie, qui eidem oeclosio astïterunt contra
dictum Frodorieum, heredes vel suceessorea ipsius, propterea non gravabit, secl nielû-
lominus favorabiliter prosoejuotur. Vaasallos auten» »uoa contra predictoram ali<iuod
faeientos pro posso bona fide composeet. Servabit protorea et faeiet omnia et singuff., is
que in eanontbu» positîs sexageBÎmatertia distinctione, quorum quidem canonurn altcr
'Ego Lodowicu»', alter vero 'Tibi domino pape' incipit», contine|n|tur. (0) Quodqueidem rex Il. promissa omnia tam in privitegiis ipais content quam alia inviolabilitor
obsorvabit ae do premissis omnibus et singulis obsorvandis preatabifc tactis corpora-
liter sacrosaneti» puangelii» iuramentum, ot privilogia per omnia, verbis taraen compe- »
tenter mutatis prottt faeti qualitaa exigit, similia suprascripti» continentia et niehilo-
roinua pleno alia omnia que prêter privilegiorum premisgorum tenores superiua
expïimuntur, ae insuper ratificationem confirmationem innovationem ae novam eon-
cessionem omnium renuntiationum, dimissionum, promissionum polHcitatiouum, spon-
aionum, concossionum, eossionum, confirmationum et eonfeBsionum,quas tam dictas 35
Predericus seeundus quam alii rages et imperatores Romanorumprecedente8 eundem
bcato Potro apostolorum principi, summispontifieibu»qui protemporo fuernnt voleeclesie
Romane prestitisso noseuntur, prefato apostolorum prineipi ac vobis sanctissimo patri
ei»s sueeessori ceterisquo catholieis vostris sticcossoribus et ecclesie Romane eoncedot,
quandoeumqae por sedem apostolieam super hoc Ktteris fuerit vel nuntio requisitus. Et m
iuramenta etiam prestabit et Htteras super huiu&modiprestationeconcedet» prout dieti
reges Homanomm prestiterunt et eoncesserunt. (7) Postqttam «utem Romain ad
recipiendum unctionom, coronationcm sou impériale diadema pervenerit ipsaque per-
eeperit, premissa omnia et singula innovabit sou de novo faeiet, ac sine aliqua diffi-
cultate iuramenta prestabit, que imperatores Romanid haetenttsprostiterunt. (8) Item j.,
quod dictus rex Rudolfus bona fide sine iraude et malo ingenioproeurabit, quod omnes
principes Alemanic taici promittent et iurabunt, se boua fide curaturo» et factiiro»,
quod ipse rex Rudolfus premissa omnia et atngula inviolabiliterobservabit. et si quodabait ipse rex RudolAu predicta non servaret, iidem principes in hoe ipsi atiqualcnus
non assistent.

,1"

(il) Ténor qttoquo predicti mandati, quod ab eodem Uudolfo recopi, per omitta